SG-2
S P E E D  G A T E S
SG-2 SPEED GATES
Dispositif d’assistance au contrôle d’accès  dans les zones
surveillées a l’intérieur du bâtiment.
Exemples d’application:
• points de contrôle des billets et des autorisations d’en-
trée pour le trafic de passagers,

 [3
9,
9
in
]
SG2-L900-1300 SG2-R900-1300
13
03
m
m
 [5
1,3
 in
]
Module Largeur du passage Hauteur des vantaux
SG-2-L650-905-INOX*-CLEAR** 650 905
SG-2-L650-1300-INOX*-CLEAR** 650 1300
SG-2-L900-905-INOX*-CLEAR** 900 905
SG-2-L900-1300-INOX*-CLEAR** 900 1300
SG-2-R650-905-INOX*-CLEAR** 650 905
SG-2-R650-1300-INOX*-CLEAR** 650 1300
SG-2-R900-905-INOX*-CLEAR** 900 905
SG-2-R900-1300-INOX*-CLEAR** 900 1300
SG-2-C650/650-905-INOX*-CLEAR** 650/650 905
SG-2-C650/900-1300-INOX*-CLEAR** 650/900 1300
SG-2-C900/650-905-INOX*-CLEAR** 900/650 905
SG-2-C900/650-1300-INOX*-CLEAR** 900/650 1300
NOTE:
* finition standard du boîtier - acier inoxydable AISI 304 (INOX); Finition de boîtier
non standard - acier inoxydable, revêtement époxy, couleur RAL
** type de vitrage standard - incolore; Type de vitrage non standard - spécifier la

Humidité maximale de fonctionnement: 85 % 85 %
Temps d’ouverture/fermeture d’un vantail: ~ 1 sec ~ 1 sec
Matériau principal de l’habillage: INOX AISI 304 INOX AISI 304
Vantail: verre trempé 8 mm verre trempé 8 mm
Modèle Module Hauteur des vantaux Type de finition Couleur des vantaux
SG-2 L650 905 INOX CLEAR
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DE SG-2
Les informations figurant ci-dessus sont à jour au moment de leur publication. GASTOP se réserve le droit de modifier son offre en ce qui concerne les modèles proposés
ainsi que leurs structure et équipement. Le présent document n’est pas une offre au sens juridique du terme et n’est publié que pour information.
Les options d’équipement figurant dans le présent catalogue peuvent être indisponibles. Les visualisations et les photographies de produits peuvent ne pas refléter parfa-
itement les solutions techniques, les caractéristiques des matières et les couleurs adoptés. Pour préciser ces caractéristiques, renseignez-vous auprès de votre distributeur
agrée ou directement auprès du fabricant.
Tous droits réservés Gastop Production Sp. z o.o.
RÉFÉRENCES DES APPAREILS CARACTÉRISTIQUES
Exemples de références :
• SG-2-C650-1300-RAL5010-DARK BLUE - module central (largeur du passage 650mm), hauteur des vitres:
1300mm, finition RAL5010, couleur des vitres: bleu.
• SG-2-R900-905-RAL9006-BRONZE - module droite (largeur du passage 900mm), hauteur des vitres 905mm,
finition: RAL9006, couleur des vitres: marron.
Nom Désignation
Transformateur Transformateur de sécurité 230/24V
Panneau de commande Panneau de contrôle de la circulation des personnes